CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS. CNPJ: 
18.661.189/0001-29. 

CONTRATADO: J.C.S COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA, CNPJ: 
26.121.845/0001-29, com endereço na Avenida Cesár Borges, 27, Pompílio Sampaio, Jequié-BA, 
CEP: 45.206.051. 

VALOR GLOBAL: R$ 115.846,25 (Cento e quinze mil oitocentos e quarenta e seis reais e vinte e 
cinco centavos). 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

UNIDADE: 001 – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS. 
PROJETO ATIVIDADE: 2004 – MANUTENÇÃO DO CONTRATO DA SEINFRA. 
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00 – Material de Consumo / 44.90.52.00 – Equipamento e